
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

Balízy a magnetické informační body - Souprava upevňovací pražec SB-8P 

Živičné přejezdové vozovky ACO 8 50/70 jemnozrnný-obrusná vrstva
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 
příplatek za každý další 10 km
Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný 
příčný vystrojený
Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce dřevěný za betonový

Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné

Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun a zdvih
Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji
Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou 
tloušťky do 15 cm
Třídění pražců a kolejnicových podpor
Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 

řezačka
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 319
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Praha hl.n., 24. SK - výměna dřevěných pražců za betonové a oprava živice přejezdů

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4696470

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 27f034b9-2168-4fb1-8f03-b0cfe780a959

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.06.2024 08:14:00


		2024-06-12T06:17:15+0000




